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Statuetki Siewcy dla najlepszych wielkopolskich rolników

*13 marca 2016 r. w Sali Ziemi na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbyła się uroczysta
Gala podsumowująca XV edycję Konkursu Wielkopolski Rolnik Roku. Laureaci Konkursu otrzymali z rąk
Wicemarszałka Krzysztofa Grabowskiego Statuetki Siewcy, dyplomy i nagrody pieniężne. W uroczystości
udział wezięli wielkopolscy parlamentarzyści, Wicemarszałek Wojciech Jankowiak i Marzena Wodzińska,
Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, przedstawiciele Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
oraz reprezentanci organizacji rolniczych.*

Tegoroczna edycja konkursu Wielkopolski Rolnik Roku odbyła się już po raz 15. - Piętnaście lat temu,
zupełnie inaczej wyglądało wielkopolskie rolnictwo. Nikt z nas wtedy nie myślał, że zajdą takie zmiany, że
nasza wieś będzie się tak rozwijała, a wielkopolscy rolnicy będą aż tak gospodarni i przedsiębiorczy,
także przy wykorzystywaniu unijnych funduszy- powiedział Krzysztof Grabowski. Wicemarszałek odniósł
się także do zapowiadanych zmian dotyczących obrotu i sprzedaży ziemi rolnej i stwierdził, że będą one
szkodliwe dla polskich rolników i będą miały bardzo negatywne konsekwencje. - Wielkopolska wieś to
dobre, gospodarne rolnictwo. A nasi rolnicy to najlepsi gospodarze w kraju, sami doskonale wiedzą co
robić ze swoją "ojcowizną"- nikt nie musi im tego mówić, a tym bardziej narzucać. Wiedzą, co to trud
rolniczej pracy, zwłaszcza gdy rok temu susza pustoszyła wielkopolskie pola. I za ten trud pracy chcę
wam podziękować - powiedział Wicemarszałek Grabowski.

Do Konkursu przystąpiły 63 gospodarstwa rolne. Powołana przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego
Kapituła pod przewodnictwem prof. dr. hab. Grzegorza Skrzypczaka, Rektora Uniwersytetu
Przyrodniczego nominowała 20 najlepszych rolników i zarekomendowała spośród nich 10 producentów
rolnych do tytułu Wielkopolskiego Rolnika Roku 2015.

Organizatorem Konkursu jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego we współpracy z Uniwersytetem
Przyrodniczym w Poznaniu. Jego celem jest promocja wielkopolskiego rolnictwa i uhonorowanie
najbardziej przedsiębiorczych producentów rolnych, których gospodarstwa wyróżniają się
nowoczesnością, dobrą organizacją pracy, dbałością o środowisko naturalne i wysoką estetyką,
wytwarzających produkty konkurencyjne dla tych pochodzących z importu. Wśród laureatów są
producenci zbóż, bydła mlecznego, trzody chlewnej, ogrodnicy, sadownicy, a także producenci grzybów,
ryb, ślimaków i zwierząt futerkowych.

Lista i sylwetki laureatów dostępne są w załącznikach.
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Pliki do pobrania:

sylwetkilaureatow.doc - 87552 Mb
listalaureatowinominowanych.doc - 77824 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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